
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 36 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 28. 2. 2024 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00
hod.

36/1/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší revokuje svoje usnesení číslo 88/6/2022 z 06.06.2022.

36/2/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě
o  zřízení  věcného  břemene a  dohody  o  umístění  stavby  č.  IE-12-2007693/VB/01,  název
stavby:  Rtyně  v  Podkrkonoší  rek.  vvnn  u  TU_1460  mezi  Městem Rtyně  v  Podkrkonoší,
Hronovská  431,  542  33  Rtyně  v  Podkrkonoší,  IČO  00278238  (budoucí  povinná)  a
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO 24729035, zastoupenou
společností  Energomontáže  Votroubek  s.r.o.,  Strojnická  1646,  516  01  Rychnov  nad
Kněžnou, IČO 28791274 (budoucí oprávněná). Smlouva vč. situačního snímku přílohou.

36/3/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-2027629 mezi Městem Rtyně
v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 00278238 (budoucí povinná)
a  ČEZ  D i s t r i buce ,  a .  s . ,  Tep l i c ká  874 /8 ,  405  02  Děč ín  IV -Podmok ly ,
IČO 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností  JFT s.  r.o.,  V Lukách 126,
507081  Lázně  Bělohrad,  IČO  25275771  (budoucí  oprávněná).  Smlouva  vč.  situačního
snímku přílohou.

36/4/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-2027042/01 mezi Městem
Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 00278238 (budoucí
povinná)  a  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV-Podmokly,
IČO  24729035,  zastoupenou  na  základě  plné  moci  společností  zastoupenou  na  základě
plné moci  společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o. Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice,
IČO 15032060 (budoucí oprávněná). Smlouva vč. situačního snímku přílohou.

36/5/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
na pozemku p. č. 618 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší v souvislosti s umístěním stavby s názvem
"Rtyně v Podkrkonoší – částečná rekonstrukce VO" s ***. Smlouva přílohou.

36/6/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
na pozemku p. č. 618 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší v souvislosti s umístěním stavby s názvem
"Rtyně v Podkrkonoší – částečná rekonstrukce VO" s ***. Smlouva přílohou.

36/7/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
na pozemku p.  č.  3393/4 v k.  ú.  Rtyně v Podkrkonoší  v  souvislosti  s  umístěním stavby
s názvem "Rtyně v Podkrkonoší – částečná rekonstrukce VO" s ***. Smlouva přílohou.

36/8/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  výsledek  poptávkového  řízení  na
zakázku „Stavební údržba propustku P 11 na pozemku p.č. 872 ve Rtyně v Podkrkonoší“ a
uzavření smlouvy o dílo se  SAMMIS s.r.o., generála Svobody 339, Rosice, 533 51 Pardubice,
IČO 05472806, za nabídkovou cenu 441.289 bez DPH (533.959,69 Kč vč. 21% DPH). Smlouva
vč. cenové nabídky přílohou.

36/9/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje výsledek poptávkového řízení na zakázku „Nákup
traktoru a příslušenství“ a uzavření kupní smlouvy s AGROTIP - Široký s.r.o., Dolní Radechová
č.  p.  8,  549 11 Dolní  Radechová, IČO 25921355, za nabídkovou cenu 878.000 bez DPH
(1.062.380 Kč vč. 21% DPH). Kupní smlouva vč. technických podmínek přílohou.

36/10/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje text výzvy včetně návrhu smlouvy o dílo k podání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

nabídek na zakázku „Zateplení objektu pro bydlení K Jídelně č.p. 635“. Výzva a návrh smlouvy
o dílo přílohou.

36/11/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší jmenuje hodnotící komisi k zakázce „Zateplení objektu pro
bydlení K Jídelně č.p. 635" ve složení Albert Janko, Robert Pižl, Jitka Šlechtová.

36/12/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje vyzvat k podání nabídky na zakázku „Zateplení
objektu pro bydlení K Jídelně č.p. 635" tyto dodavatele: 

1. STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118, 500 04 Hradec Králové, IČO: 25957481;
2. PF Stavitelství, s.r.o., Divišova 234, 530 03 Pardubice, IČO: 05406595;
3. Setertix Group s.r.o., Za Pasáží 1609, 530 02 Pardubice, IČO: 28831438.

36/13/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  smlouvu  o  nájmu  vodního  díla  "Vodovod
Rychetského – 1. část", inventární číslo 20235-00, číslo smlouvy 01/2024/VAK, s VAK Rtyně
v Podkrkonoší,  Za Lékárnou 617,  542 33 Rtyně v  Podkrkonoší,  IČO 49290932.  Smlouva
přílohou.

36/14/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je
vytvoření webových stránek města, s WEBHOUSE, s.r.o., Levského 3187/6, Modřany, 143 00
Praha 4, IČO 25327054, za cenu 81.500 Kč bez DPH (98.615 Kč vč. 21 % DPH). Smlouva o dílo
včetně harmonogramu přílohou.

36/15/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o provozu a servisu webových
stránek  města  s  WEBHOUSE,  s.r.o.,  Levského  3187/6,  Modřany,  143  00  Praha  4,
IČO 25327054. Smlouva přílohou.

36/16/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení Změny
č. 3 Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší v rozsahu žádosti ***

36/17/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města určit prof. RNDr. Štěpána
Hubálovského, Ph.D. jakožto určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem na tvorbě
Změny č. 3 Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší.

36/18/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města schválit způsob financování
Změny č. 3 Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší tak, že veškeré náklady na pořízení Změny
č. 3 budou hradit žadatelé ***

36/19/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o provedení hudební produkce
na festivalu NOTA 2024 s Jaroslavem Marhanem, hudební skupina Brontosauři revival, 17.
listopadu 1384, 293 01 Mladá Boleslav, za cenu 20.000 Kč (konečná cena). Smlouva přílohou.

36/20/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajištění  vystoupení
na festivalu NOTA 2024 s Radimem Flenderem, Doubravická 1304, 149 00 Praha 4, za cenu
25.000 Kč vystoupení + 2.000 Kč cestovné, celkem 27.000 Kč (konečná cena).  Smlouva
přílohou.

36/21/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajištění  vystoupení
na festivalu NOTA 2024 s Jiřím Šmidtem, Nedvědovo náměstí 7, 140 00 Praha 4, za cenu
4.000 Kč (konečná cena). Smlouva přílohou.

36/22/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o uměleckém díle - koncertu
č. 2024003 na festivalu NOTA 2024 na vstoupení umělců Irena Budweiserová a Jakub Racek
s Pavlem Bártou, Vřesová 1059, 250 82 Květnice, za cenu 17.000 Kč (konečná cena). Smlouva
přílohou.

36/23/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o realizaci vystoupení "STALO 
SE  V  CHAMONIX" s Náchodskou divadelní scénou, zapsaný spolek, Francouzská 505, 547 01
Náchod, IČO 62726404. Smlouva přílohou.

36/24/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje směrnici č. II/1 s názvem Pracovní řád Městského
úřadu Rtyně v Podkrkonoší  s  účinností  od 01.03.2024,  která je přílohou zápisu.  Zároveň
se ruší směrnice č. II/1, která byla účinná od 01.01.2017.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

36/25/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  směrnici  č.  II/9  Stanovená  pracovní  doba
Městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší s účinností od 01.03.2024. Směrnice přílohou. 

36/26/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 18.000 Kč Mateřské
škole a Základní škole speciální NONA, o.p.s., Rašínova 313, 549 01 Nové Město nad Metují,
IČO 25299140, která je určena na pokrytí nákladů spojených s dopravou *** do školy a zpět
v  roce  2024,  a  uzavření  příslušné  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší na rok 2024, číslo smlouvy 15/2024. Smlouva přílohou.

36/27/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí peněžitého daru 2.000 Kč Centru pro
integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., Jana Černého 8/28,
Věkoše, 503 41 Hradec Králové, IČO 26594145, regionální pracoviště Trutnov, Horská 5/1,
541 01 Trutnov.

36/28/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje prohlášení o spolupráci se společností Důl Jan
Šverma  o.p.s.  Žacléř  a  Gminou  Miejska  Nowa  Ruda  na  realizaci  plánovaného  projektu
s názvem: "Hornické dobrodružství - objevte turistické zlato pohraničí " v případě získání
dotace z programu Interreg Česko - Polsko 2021-2027 v oblasti souhlasu se zařazením objektu
ke konání putovní hornické výstavy -  k umístění cedulky na vybraný objekt města.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


